
Linha 
Segurança

FICHA TÉCNICA 

CONTROLE
SEC

Voltagem: 3v

Possui duas baterias

Sem fio



CONTROLE SEC

Corrente em standby

Corrente de trabalho

Frequência de transmissão sem fio

Resistor de oscilação

Voltagem de trabalho 3V (duas baterias Cr2016)

< 1 µA

< 20 mA

433 MHz

Hs1527 220K

Distância sem fio 100 metros (em área aberta)
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